vehicular ,para la flota de vehículos del Ministerio Público Fiscal, con las características y 

demás condiciones descriptas en los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y de 

Especificaciones Técnicas y demás anexos que se aprueban por la presente, con un 

presupuesto oficial de pesos diecisiete millones setecientos mil ($17.700.000,00) IVA 

incluido.  

ARTÍCULO 3º.- Aprobar los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y de 

Especificaciones Técnicas como Anexos I y II, respectivamente, forman parte integrante 

de la presente que, conjuntamente con el Pliego Único de Bases y Condiciones Generales,

[...]

Publico Fiscal de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, conforme las condiciones 

detalladas en los Pliegos de Bases y Condiciones Particulares y de Especificaciones 

Técnicas aprobados para la presente. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial de la presente contratación asciende a la suma de pesos diecisiete 

millones setecientos mil ($17.700.000,00) IVA incluido. 

5. BIENES Y/O SERVICIOS A COTIZAR 

RENGLÓN Nº 1: “Abono del servicio de rastreo, localización y recupero 

vehicular por doce (12) meses, para el uso del Ministerio Publico Fiscal de la 

Ciudad Autónoma de Buenos Aires” 

Cantidad: